



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIKEKEY APS**  
**FRUEBJERGVEJ 3, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2023

---

René Nørgård

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BikeKey ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Hjemmeside: <a href="http://www.bikekey.com/">www.bikekey.com/</a>
	CVR-nr.: 42 28 51 88
	Stiftet: 8. april 2021
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Nørgård
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opbygge en cirkulær cykeløkonomi med fokus på bæredygtighed og tryghed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 428 tkr. og anses for tilfredsstillende og lig den forventning direktionen havde inden regnskabsårets begyndelse.

Regnskabsåret er primært benyttet til fortsat produkt- og konceptudvikling. Selskabet har i udviklingsfasen tabt mere end 50% af egenkapitalen, blandt andet som følge af udvikling af virksomhedens teknologi ved hjælp af eksterne konsulenter. Ledelsen er positiv over at berette, at den fremadrettet vil have alle kompetencer til udvikling af platformen internt. Ydermere forventes en positiv udvikling i driften, så det ved egen indtjening de kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Desuden har moderselskabet givet tilsagn om at sikre likviditet til den fortsatte drift i det kommende år. Selskabet har sammen med ejerkredsen styrket likviditeten yderligere via eksterne investorer efter statusdagen.

På baggrund af ovenstående, aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-407.797	-47.683
DRIFTSRESULTAT.....		-407.797	-47.683
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.484	-142
RESULTAT FØR SKAT.....		-417.281	-47.825
Skat af årets resultat.....	3	-10.522	10.522
ÅRETS RESULTAT.....		-427.803	-37.303
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-427.803	-37.303
I ALT.....		-427.803	-37.303

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	12.721
Varebeholdninger.....		0	12.721
Udskudte skatteaktiver.....		0	10.522
Andre tilgodehavender.....		0	2.724
Tilgodehavender.....		0	13.246
Likvide beholdninger.....		29.989	3.730
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>29.989</b>	<b>29.697</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>29.989</b>	<b>29.697</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Overført resultat.....		-465.106	-37.303
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-405.106</b>	<b>22.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		98.704	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		270.633	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		36.106	0
Anden gæld.....		29.652	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		435.095	7.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>435.095</b>	<b>7.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>29.989</b>	<b>29.697</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	60.000	-37.303	22.697
Forslag til resultatdisponering.....		-427.803	-427.803
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>60.000</b>	<b>-465.106</b>	<b>-405.106</b>

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

**NOTER**

			<b>Note</b>
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
<p>Selskabet beskæftiger 4 ulønnede medarbejdere inkl. selskabets direktør.</p>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.400	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.084	142	
	<b>9.484</b>	<b>142</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	10.522	-10.522	
	<b>10.522</b>	<b>-10.522</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bikekey Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			<b>5</b>
<p>Selskabet har i udviklingsfasen tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling i driften, således at de ved egen indtjening de kommende år kan reetablere egenkapitalen.</p>			
<p>Endvidere har moderselskabet givet tilsagn om at sikre likviditet til den fortsatte drift i det kommende år. Selskabet har sammen med ejerkredsen styrket likviditeten yderligere via eksterne investorer efter statusdagen.</p>			
